АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2021                                                                                                           № 14
с. Волчанка

Об утверждении перечня объектов коммунальной инфраструктуры администрации Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения.

               В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2005 г. №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, администрация Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить перечень объектов коммунальной инфраструктуры администрации Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно приложению.
        2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.torgi.gov.ru) и на официальном сайте администрации Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области в сети «Интернет».
        3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
        4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Волчанского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области                           Е.Д. Крикунова

Приложение
к постановлению
администрации Волчанского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области
 № 14 от 04.03.2021 г.

Перечень объектов коммунальной инфраструктуры администрации Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	Наименование объекта
	Назначение объекта
	местонахождение
	Балансовая стоимость, руб.
	Степень износа, %

	Котельная (нежилое здание)
	Оказание услуг по теплоснабжению
	Новосибирская область, Доволенский район, с.Волчанка, ул. Учайкина,15

3548834,72

100

	Водозаборная скважина
	Оказание услуг по водоснабжению
	Новосибирская область, Доволенский район, с.Волчанка, ул. Крестоловка

4884443,0

49

	Водозаборная скважина
	Оказание услуг по водоснабжению
	Новосибирская область, Доволенский район, с.Волчанка, ул. Лихачевская

445254,48

100

	Водозаборная скважина
	Оказание услуг по водоснабжению
	Новосибирская область, Доволенский район, д.Плеханово

3831328,0

55

	Сооружения
коммунального
хозяйства
(водопровод в
с. Волчанка,
протяженность
11849 метров)
	Оказание услуг по водоснабжению
	Новосибирская область, Доволенский район, с.Волчанка

18039084,60

45

	Сооружения
коммунального
хозяйства
(теплотрасса в
с. Волчанка,
протяженность
699 метров)
	Оказание услуг по теплоснабжению
	Новосибирская область, Доволенский район, с.Волчанка

1702998,80

100

	Сооружения
коммунального
хозяйства
(водопровод в
д. Плеханово,
протяженность
3280 метров)
	Оказание услуг по водоснабжению
	Новосибирская область, Доволенский район, д.Плеханово

5883984,0

[bookmark: _GoBack]55